DISPENSER JARNVAGEN CUP 2024
Mer information langst ner i dokumentet

FORENING
LIF Lindesberg

Skogas HK
Skogas HK
Eskilstuna Guif
Orebro SK
LIF Lindesberg
LIF Lindesberg
Vintrosa IS
Vintrosa IS
Vintrosa IS
Vintrosa IS

Vadstena HF
Vadstena HF

NKIK

NKIK

NKIK

Vasterviks HK
Vasterviks HK
Vasterviks HK
Vasterviks HK

IFK Nykoéping

IFK Nykoéping
Kumla HF

Kumla HF
Vadstena HF
Kramfors-Alliansen
Kramfors-Alliansen
GT Soder HK

HK Brukspdjkera
HK Brukspdjkera

NAMN
Moa Lennqvist

Pauline Warnhoff
Vendela Erhult
Julia Andersson
Mirhan Mojead
Annebell Wahlstrom
Ebba Gustafsson
Minda Juhlin

Tilda Gustavsson
Olivia Fernvik

Irma Martinsson

Milla Fyhr

Isolde Eldh

Leah Stanhl
Juliette Enbacka
Ani Mkrtchyan
Embla Manfred
Linnea Fridell
Sofia Backstrom
Tyra Ulden

Edit Alang

Haley Hast

Moa Parker

Rut Roos

Gloria Kasemire
Rama Kallab
Leen Kallab
Rengin Dahl Ellek
Emma Mattiasson
Saya Hassan

DISPENS FOR
SPEL |
F9
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Obetald
Not. avgift
Not.3 100
Not. 3 0
Not. 3 0
Not. 3 0
Not. 3 0
Not. 3 100
Not. 3 100
Not. 3 0
Not. 3 0
Not. 3 0
Not. 3 0
Not. 3 0
Not. 3 0
Not. 3 0
Not. 3 0
Not. 3 0
Not. 3 0
Not. 3 0
Not. 3 0
Not. 3 0
Not. 3 0
Not. 3 0
Not. 3 0
Not. 3 0
Not. 3 0
Not. 3 0
Not. 3 0
Not. 3 0
Not. 3 0
Not. 3 0



Tyres6 Handboll

IFK Nykoping
IFK Nykoéping
Mélndals HF
Mélndals HF
Katrineholms AIK
LIF Lindesberg
LIF Lindesberg
LIF Lindesberg
LIF Lindesberg

Katrineholms AIK
Ala IF

Ala IF

IFK Nora

HK Brukspdjkera
HK Brukspdjkera
HK Brukspdjkera
HK Brukspdjkera
Mantorps IF HF
Mantorps IF HF
Mantorps IF HF
Mantorps IF HF
Vasterviks HF
Kumla HF
Kumla HF
Kumla HF
Kungsangens SK
Vintrosa IS
Vintrosa IS
Vintrosa IS
Vintrosa IS
Vadstena HF
Vadstena HF
Ramunder HK

Sanna Bornholm

Sophia Xanthou
Clara Carlsward
Agnes Winternas
Alexandra Delfs
Melodie Thell
Isabella Heselius
Naya Ghazal
Freja Fransson
Mira Johansson

Isa Andersson
Livia Blom
Isabelle Mustonen
Astrid Daugaard
Linnea Lundsholt
Reem Affan

Tindra Persson
Ziro Ronneke
Agnes Dahl

Astrid Karlstrom
Ida Spangberg
Thares Louange Ndayizigiye
Anna Zettergren
Molly Holm
Oceane Kanyange
Thelma Mand
Maja Ottosson
Julia Klodner
Anastasia Celik
Ella Klinton
Sandra Baastad Kjellin
Fanny Plath

Lina Ekdahl

Emilia Eklund

F11

F12
F12
F12
F12
F12
F12
F12
F12
F12

F14
F14
F14
F14
F14
F14
F14
F14
F14
F14
F14
F14
F14
F14
F14
F14
F14
F14
F14
F14
F14
F14
F14
F14

Not.1
Not.1
Not.1
Not. 2,4

Not. 1
Not. 1

Not.
Not.
Not.
Not.
Not.
Not.
Not.
Not.
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Not 2.
Not 2.

Not. 1
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Not 2, 4
Not 1.
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IFK Mariefred
Sollentuna HK
Sollentuna HK
Sollentuna HK

Vasterviks HF
Sollentuna HK
Sollentuna HK
Backa HK

HK Jarnvagen

Handens SK
Handens SK

Vadstena HF
NAIS HF
NAIS HF
NAIS HF
NAIS HF

HK Jarnvagen
HK Jarnvagen
HK Jarnvagen
Vintrosa IS

Vadstena HF
Backa HK
Kumla HF
Kumla HF

Malmslatt Ljungsbro
Arsta AIK
Arsta AIK
Arsta AIK

Vassunda IF

Lovisa Lindstrom
Linnea Svedlund
Beatric Evang
Hanna Gigovic

Nora Djurstedt

Tyra Ruin

Greta Westelius
Thara Karahmetovic
Olivia Persson

Aron Halldin
Loke Halldin

Pierre Mbwira

Elliot Hindborg Sundqvist
Levi Christienin

Albin Silfverskéld

Viktor Dahlgren

Olle Lindh

Iker Vidan

August Palmqvist
Lagdispens

Semere Mohor
Elwin Roos
Elias El Hajj
Felix Walker

Lagdispens
Hugo Wikstrém
Alvar Hansson

Ossian Westerlund Ghai

Jesper Andersson

F14
F14
F14
F14

F16
F16
F16
F16
F16

P9
P9

P10
P10
P10
P10
P10
P10
P10
P10
P10

P11
P11
P11
P11

P11
P12
P12
P12

P14

Not 2, 4
Not. 2
Not. 1
Not. 1

Not 1.
Not 1.
Not. 2,4

Not. 3
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Vassunda IF Albin Helgesson Tegberger P14 Not. 2 0
Sannadals SK Brasse M-witz P14 Not. 1 0
Sannadals SK Viktor Vikander P14 Not. 1 0
Sannadals SK Franke Bjorses P14 Not. 1 0
Vasterviks HF Oskar Hertzog P14 0
Vadstena HF Anton Heidefors P14 Not. 1 100
Vadstena HF Alvin Rydenlund P14 Not. 1 100
Kumla HF Mille Nordstrom P14 Not. 1 0
Kumla HF Wiggo Evstrand Olsson P14 Not. 1 0
Tyres6 Handboll Kian Rehn P16 0
HK Jarnvagen Gustaf Ljung P16 0
Orebro SK Haval Mushim P16 100

NOT 1:Flera Overariga kan vara med i truppen men observera att av spelare med dispens far endast en i taget vara pa spelplanen under match.
Detta kommer att kontrolleras under turneringen. Om man bryter mot denna regel kan laget drabbas av bestraffningar.

NOT 2: Far endast vara malvakt. Radknas ej som spelare med dispens enl. not 1.

NOT 3: Dispens i klass med resultatlost spel. Ledare ansvarar for att dispensen skots pa ett sportsligt satt.

NOT 4: Dispens med speciella villkor.

NOT 5: Dispens i lag som deltar utom tavlan. Ledare ansvarar for att dispensen skots pa ett sportsligt satt.

Spelare med dispens skall anvanda samma tréjnummer under turneringen. Spelare och nummer skall anges pa laguppstallningsblanketten
som inlamnas innan férsta matchstart.

Spelare med dispens far endast deltaga i en klass under Jarnvdagen Cup. De far alltsa inte delta i lag i sin normala aldersklass.
Observera att ev. dispensavgift maste vara betald for att dispensen ska vara giltig. For att undvika problem, betala avgiften
innan forsta match. Betalningssatt finns angivet i mailet om godkénd dispens. Kan ej betalas pa annat satt.

Fragor kring dispens héanvisas till jarnvagencup@gmail.com
Under turneringen héanvisas till Claes-Géran Lang i tavlingsvagnen



